judicia,  .salva  apostolicae  sedis  auctoritate,  justis- 
sime  termiuentur.  Quapropter  apostolica  vobis  au- 
ctoritate  praecipimus  ut  saepe  dictae  Lugdunensi 

Ecclesiae  honorem  et  reverentiam  a  majoribus  no- 
stris  de  Ecclesiis  vestris  praefixam  ita  vos  exhibere 
humiliter  et  devote  procuretis,  quemadmodum  vobis 

enim  divinae  dispeusationis  provisio  gradus  et  di-       a  suffraganeis  vestris  reddi   debere  non   dubitatis. 
versos  constituit  ordines  esse  distinctos,  ut  dum  re- 
verentiam  minores  potioribus  exhiberent,  et  potiores 
minoribusdilectionem  impendereut,  una  concordiae 
fieret  ex  diversitate  connexio,  et  recte  officiorum 

gigneretur  administratio  siugulorum.  Neque  enim 
universitas  alia  poterat  ratione  subsistere,  nisi  hu- 
jusmodi  magnus  eam  differentiae  ordo  servaret. 

Quia  vero  creatura  in  una  eademque  acqualitate  gu- 
bernari  vel  viverc  non  potest,  coelestium  militiariun 

exemplar  nos  instruit  quifl  dum  sint  angeli,  sint  ar- 

cbangeli,  liquetquia  non  aequales  sunt,  sed  in  potcs- 
tate  et  ordine,  sicut  nostis,  differt  alter  ab  altero.  Si 

ergo  intcrhos  qui  sine  peccato  8unt  ista  constat  csse 

Omnipotens  et  misericors  Deus  pacis  justitiaeque, 

serenus  inspector  cordi  vestro  clementer  inspirare 

dignetur,  ut  per  viam  aequitatis  concordiaeque  finnos 

gradus  mihi  in  hoc  saeculo  teudere  taliter  studeatis 
quatenus  pro  temporalibus  aeterna  sumpturi,  ad 
ccelestis  Jerusalem  fines  mereamiui  pervenire. 

Data  Romae.duodecimo  [xnKal.j  Maii,  indictione 
secunda. 

EPISTOLA  XXXVI. 

AD    CANONICOS   LUGDUNENSES. 

(Anno  1079.) 

Proecipit,  ut  sicut  eorum  decanus  bencficia  sine  con- 
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sensu  fratrum  acquisita  renuntiaverat  in  suis  ma-  A 
nibns,  sic  hi  qui  vel  contra  excommunicationem, 
vcl  pretio   beneficia   obtinuerant  in  manibus  sui 
archiepiscopi  renunticnt. 

GEEGORiusepiscopus,servusservorumDei,  cano- 
nicis  Lugdunensis  Ecclesiae  salutem  et  apostolicam 
benedictionem. 

Quidam  vestrum,  ad  nos  cum  archiepiscopo  suo 
venientes,  postquam  de  Ecclesiae  vestrae  statu  et 

utilitate  nos  consuluerunt,  sine  apostolica  benedi- 
ctione  recesserunt.  Quodquidem  licet  merito  indigne 

tulerimus,  tamen  apostolica  mansuetudine  dissimu- 
Inmus,  et  dum  cupimus  saluti  vestrae  consulere, 
illorum  excessus  omittimus  insequi.   De  fllio  vero